第１号様式

令和　　年　　月　　日
日田市長　様

団体所在地
申請者　　団体の名称
代表者氏名
（担当者氏名）
（担当者連絡先）

令和　　年度まちづくり活動推進事業補助金交付申請書

次のとおり、令和　　年度まちづくり活動推進事業補助金の交付を申請します。

	事業の名称

	事業の概要

	[bookmark: _GoBack]補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	添付書類
	□まちづくり活動推進事業補助金事業計画書（第２号様式）
□まちづくり活動推進事業補助金収支予算書（第３号様式）
□事業に要する経費の見積書
□まちづくり活動推進事業補助金団体活動調査書（第４号様式）